Switch

Uriin

EZCOOL EZ-04PSE 4PORT 4FE+2FE MEGABIT POE
SWITCH 65W

EZCOOL EZ-04PSF-FG 4PORT 4GE+2GE F.GIGABIT
POE SWITCH 65W

EZCOOL EZ-O8PSF 8 PORT 8xFE+2xGE GIGABIT
POE SWITCH 120w

DAHUA PFS3006-4ET-36 6 PORT 4XFE-2XFE 36W
POE SWITCH

EZCOOL EZ-08PSF-SFP 8 PORT 8FE+2GE+1SFP
GIGABIT POE SWITCH 120W

DAHUA CS4006-4ET-60 4 PORT 4XFE-2XGE
YONETILEBILIR 60W POE SWITCH

DAHUA PFS3106-4ET-60 4 PORT 4XFE-2XFE
YONETILEMEZ 60W POE SWITCH

DAHUA PFS3010-8ET-96-V2 8 PORT 8XFE-2XGE
96W POE SWITCH

EZCOOL EZ-16PSF 16 PORT 16xFE+2xGE GIGABIT
POE SWITCH 246w

DAHUA PFS3010-8GT-96 8 PORT 8XGE-2XGE 96W
POE SWITCH

EZCOOL EZ-24PSF 24 PORT 24xFE+2xGE GIGABIT
POE SWITCH 320w

DAHUA DH-S3218-16ET-135 16 PORT 16XFE-2XGE-
2XGE/SFP 135W POE SWITCH

Marka

Ezcool

Ezcool

Ezcool

Dahua

Ezcool

Dahua

Dahua

Dahua

Ezcool

Dahua

Ezcool

Dahua

Stok

10+

10+

10+

10+

10+

10+

5+

10+

10+

10+

Fiyat

15,66 USD

22,00 USD

25,38 USD

27,17 USD

30,24 USD

35,10 USD

53,95 USD

57,54 USD

65,88 USD

84,72 USD

90,72 USD

113,49
usb
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EZCOOL EZ-24PSF-SFP 24PORT 24FE+2GE+2SFP

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

GIGABIT POE SWITCH 320W

CS4218-16ET-135 16 PORT16XFE-2XGE-
2XGE/SFP YONETILEBILIR 135W POE SWITCH

S$3226-24ET-240 24 PORT 24XFE-2XGE-
2X1GE/SFP 240W POE SWITCH

PFS3211-8GT-120-V2 11 PORT 8XGE-
2XGE/SFP 120W POE SWITCH

CS4218-16ET-240 16 PORT 16XFE-2XGE-
2XGE/SFP YONETILEBILIR 240W POE SWITCH

CS4220-16GT-190 16 PORT 16XGE-2XGE-
2XGE/SFP YONETILEBILIR 1906W POE SWITCH

CS4220-16GT-240 16 PORT 16XGE-2XGE-
2XGE/SFP BULUT YONETILEBILIR 246W POE
SWiTCH

DH-CS4226-24ET-375 24XFE-2GE-2XSFP
375W YONETILEBILIR POE SWITCH

PFS4226-24ET-240 24 PORT 24XFE-2GE-
2SFP YONETILEBILIR 240W POE SWITCH

CS4228-24GT-240 24 PORT 24XGE-2XGE-
2XGE/SFP YONETILEBILIR 240W POE SWITCH

LR2218-16ET-240 16 PORT 16XFE-2GE-
2XGE/SFP YONETILEBILIR 240W POE SWITCH

PFS4226-24ET-360-V3 24 PORT 24XFE-2GE-
2XSFP 360 W YONETILEBILIR POE SWITCH

S4220-16GT-240 16 PORT 16XGE-2XGE-
2XGE/SFP YONETILEBILIR 240W POE SWITCH

PFS3228-24GT-360 24 PORT 24XGE-2XGE-
2XGE/SFP 360W POE SWITCH

Ezcool

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

5+

10+

5+

10+

5+

5+

113,94
usb

125,87
usb

141,86
usb

143,86
usb

147,85
usb

171,07
usb

179,82
usb

192,21
usb

205,39
usb

212,60
usb

237,60
usb

238,96
usb

241,76
usb

261,34
usb
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DAHUA S4228-24GT-360 24 PORT 24XGE-2XGE-
2XGE/SFP YONETILEBILIR 360W POE SWITCH

DAHUA PFS3005-5GT-L 5PORT 5XGE NETWORK
SWITCH

EZCOOL EZ-O8PSE 8PORT 8FE+2FE MEGABIT POE
SWITCH 120w

EZCOOL EZ-08PSF-FG 8PORT 8GE+2GE F.GIGABIT
POE SWITCH 120w

DAHUA PFS3006-4ET-60 6PORT 4XFE-2XFE 60OW
POE SWITCH

EZCOOL EZ-2010EX 6OMT HDMI USB KVM EXTENDER
1080P

DAHUA CS4010-8ET-60 8XFE- 2XGE
YONETILEBILIR POE SWITCH

DAHUA PFS3010-8ET-65 8PORT 8XFE-2XFE 65W
POE SWITCH

DAHUA PFS3006-4GT-60 6 PORT 4XGE-2XGE 60W
POE SWITCH

DAHUA CS4006-4GT-60 4 PORT 4XGE-2XGE
YONETILEBILIR 60W POE SWITCH

EZCOOL EZ-3020EX 126MT HDMI USB KVM
EXTENDER 4K

DAHUA CS4010-8ET-110 8xFE-2xGE
YONETILEBILIR 110W POE SWITCH

DAHUA PFS3206-4P-96 4 PORT 4XFE-2XGE/SFP
END. 96W POE SWITCH

DAHUA PFS3110-8ET-96-V2 8 PORT 8XFE-1GE-
1XGE/SFP 96W POE SWITCH

Dahua

Dahua

Ezcool

Ezcool

Dahua

Ezcool

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Ezcool

Dahua

Dahua

Dahua

302,

4,43

19,28

28,62

28,77

34,02

39,96

39,96

41,56

42,77

46,98

53,57

57,94

71,93

40

usb

usDb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb



EZCOOL EZ-16PSF-SFP 16PORT 16FE+2GE+1SFP Ezcool 6} 75,60 USD
GIGABIT POE SWITCH 240w

DAHUA CS4010-8GT-110 8 PORT 8XGE-2XGE Dahua 0 79,92 USD

s UPLINK BULUT YONETILEBILIR 116w POE
SWITCH

DAHUA PFS3210-8GT2GF-96 8XGE-2XGE-2XGE/SFP Dahua 0 91,11 USD
T 65W POE SWITCH

DAHUA S4210-8GT-110 8 PORT 8XGE-2XGE/SFP- Dahua 0 103,50
Q 1XGE YONETILEBILIR 110w POE SWITCH usD

DAHUA CS4220-16GT-135 16 PORT 16XGE-2XGE- Dahua 0 125,87
-] 2XGE/SFP YONETILEBILIR 135W POE SWITCH usD

DAHUA CS4218-16ET-190 16 PORT 16XFE-2XGE- Dahua 6} 140,67
L ———— 2XGE/SFP YONETILEBILIR 196w POE SWITCH UsD

DAHUA DH-CS4226-24ET-240 24 PORT 24XFE- Dahua 0 162,65
e 2XGE/SFP YONETILEBILIR 240W POE SWITCH usD

DAHUA PFS3220-16GT-240 16 PORT 16XGE-2XGE- Dahua 0 170,10
Sy 2XGE/SFP 240W POE SWITCH usD

DAHUA PFS4218-16ET-240 16 PORT 16XFE-2XGE- Dahua 0 185,81
G— 2XGE/SFP YONETILEBILIR 240W POE SWITCH USD

DAHUA CS4228-24GT-375 24 PORT 24XGE-2XGE- Dahua 0 245,75
s ———] 2XGE/SFP YONETILEBILIR 375W POE SWITCH usD



